
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

TURNO LIBRE

Lista complementaria definitiva de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

C1.1000 CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOSCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio

MAESE PODADERA JUANA MARIA

PORTALO GIL DE ARAUJO JOSE CARLOS

LUQUE RODRIGUEZ MARINA

DIAZ CASTILLO JAVIER

DOMINGUEZ BEN JUAN ANTONIO

BLANCO PEREZ PATRICIA

NAVARRO CAMPOS VICTORIA EUGENIA

ALMENARA CAMPOS MARIA JOSE

BARRIO AGULLA ALICIA DEL

AGUILAR GARCIA ANTONIO

PEREZ MORON SUSANA

***4396**

***1110**

***4726**

***1946**

***0350**

***5603**

***0294**

***0767**

***3082**

***9440**

***3868**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

  102,0000

  102,0000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  102,0000

  102,0000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

  101,6000

Oposición

El Presidente

Javier Romero Lemos

El Secretario

Sergio Casanueva Lopez

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Novena de la Resolución   de   27   de   junio   de   2022, por la 
que  se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá 
interponer  recurso  de  alzada  ante  la  persona  titular  de  la  Secretaría  General  para  la  Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
 

Nº Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

FIRMADO POR JAVIER ROMERO LEMOS 05/02/2024 PÁGINA 1/1

SERGIO CASANUEVA LOPEZ

VERIFICACIÓN Pk2jm6FFY9MWNV2XCFL66AYXLJT7B3 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm6FFY9MWNV2XCFL66AYXLJT7B3

