Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019, 2020 y 2021 PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022 TURNO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: C1.1000 CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS

## Lista complementaria definitiva de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	Ejercicio	Oposición	Nº Orden
***4396**	MAESE PODADERA JUANA MARIA	01	102,0000	102,0000	1
***1110**	PORTALO GIL DE ARAUJO JOSE CARLOS	01	102,0000	102,0000	2
***4726**	LUQUE RODRIGUEZ MARINA	01	101,6000	101,6000	3
***1946**	DIAZ CASTILLO JAVIER	01	101,6000	101,6000	4
***0350**	DOMINGUEZ BEN JUAN ANTONIO	01	101,6000	101,6000	5
***5603**	BLANCO PEREZ PATRICIA	01	101,6000	101,6000	6
***0294**	NAVARRO CAMPOS VICTORIA EUGENIA	01	101,6000	101,6000	7
***0767**	ALMENARA CAMPOS MARIA JOSE	01	101,6000	101,6000	8
***3082**	BARRIO AGULLA ALICIA DEL	01	101,6000	101,6000	9
***9440**	AGUILAR GARCIA ANTONIO	01	101,6000	101,6000	10
***3868**	PEREZ MORON SUSANA	01	101,6000	101,6000	11

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente El Secretario

Javier Romero Lemos Sergio Casanueva Lopez

De acuerdo con el apartado 3 de la Base Novena de la Resolución de 27 de junio de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	JAVIER ROMERO LEMOS		05/02/2024	PÁGINA 1/1	
	SERGIO CASANUEVA LOPEZ				
VERIFICACIÓN	Pk2jm6FFY9MWNV2XCFL66AYXLJT7B3	https://ws0	ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		